
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DICATANIA

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE

DETERMINAZIONE DELL'AREA TECNICA INT. N. 230 DEL 23/09/2015

REG.cEN. 'i - : oel - l-l ,.l,r',l,lJ

OGGETTO: LAVORI DI PULIZIA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIA
COSTE CASTELLO E VIA CRUILLAS SINO ALL'INGRESSO DEL GASTELLO
DI CALATABIANO. LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA NUOVA RAF SRL. S.
C.l.G.: 20F1463691

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
PREMESSO CHE:

con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 3SS/RG del
0610512015 (int. n. 11712015), che qui si intende integralmente riportata, sono stati
affidati i lavori di pulizia e manutenzione straordinaria della Via Coste Castello e
via Cruillas sino all'ingresso del Castello di Calatabiano, alla Nuova R.a.f. Srl, con
sede in Fiumefreddo di Sicilia, Piazza San Vincenzo, n. 19iA, per un importo
complessivo di€ 6.958,90 IVA inclusa;

il finanziamento dei lavori è garantita con fondi comunali e trova imputazione al
Cap.20150104, art. 1, imp. 162812013127',

VISTA: la fattura elettronica n.01/PA del 1110G12015 emessa alla Nuova R.a.f. Srl, con
sede in Fiumefreddo di Sicilia, Piazza San Vincenzo, n. 19/A, P. IVA:05167800878,
assunta al protocollo generale n.9227 del 1710712015 di complessivi € 6958,90 IVA
inclusa;

RILEVATO CHE: il lavoro è stato regolarmente eseguito;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell'lmpresa, giusto DURC ON LINE prot. n.
tNAtL_1123648;

VISTO:
il vigente Regolamento dei Contratti;
il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

RITENUTO: di dover provvedere al pagamento della fattura n.01iPA del 11106/2015 di
complessivi € 6958,90, emessa alla Nuova R.a.f. Srl, con sede in Fiumefreddo di
Sicilia, Piazza San Vincenzo, n. 19/A, P. IVA:05167800878, assunta al protocollo
generale n.9227 del 1710712015, per l'esecuzione di lavori di pulizia e manutenzione
straordinaria della Via Coste Castello e via Cruillas sino all'ingresso del Castello di
Calatabiano, oltre a versare I'IVA in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla
Legge n.19012014 e successivo decreto di attuazione;

;

DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:



1.

2.

Di liquidare e pagare la fattura n. 01iPA del 1110612015 emessa alla Nuova R.a.f.

Srl, con sede in Fiumefreddo di Sicilia, Piazza San Vincenzo, n. 1914, P.

IVA:05167800878, assunta al protocollo generale n. 9227 del 1710712015 di

complessivi€ 6958,90 IVA inclusa;

Di disporre che il pagamento della somma dì € 5.704,00 awenga mediante bonifico

bancaiio alle seguenti coordinate IBAN:1T64Q0871384010000000112320, intestato

Nuova R.a.f. Sr[ con sede in Fiumefreddo di Sicilia, Piazza San Vincenzo, n. 1914,

P. IVA:05167800878, presso la Banca di Credito Cooperativo di Pachino;

Di disporre il pagamento dell'lva per € 1.254,90, in favore dell'Erario secondo le

modaliià di cui alla Legge n.190t2014 e successivo decreto di attuazione;

Di dare atto che il pagamento della superiore spesa trova imputazione al Cap.

2O1SO1O4, art. 1, imp. 162812013127 del bilancio comunale 2015, assunto con

determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 355/RG del 06/05/2015 (int. n'

117 t2015),

Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio del

Comune per 15 giorni consecutivi, per il rispetto della trasparcnza su tutti gli atti

pubblici, ed inserita nella raccolta delle determinazioni'

lr,

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
(tng. Salvatarè Faro) . .-.. '$-i"-C;,

ì \ r',,.;2!t--:i.»
#\ .i)'', :

t\'l!l./

3.

4.

5.

:-. l

/

IUJ*gatr:

- {ì*pi* i*ff*r;: r;. 'i.4pÉ,-frli f 'll{,!'S/:#iS

-,Ilr*f:jurnrj*ilji... * J36;?S'f#,

* i; 4 rnanri,*fr rJr fi;tf*rli,'ru1*


